COMPTE-RENDU DE LA REUNION

C’}/Wz/> DU CONSEIL MUNICIPAL
&= DU 12 DECEMBRE 2016

f:;ufrc’ Jource r’f[ nﬁf/ri‘(’
Date de convocation du Conseil Municipal :05.12.2016
Date d’affichage du compte-rendu :06.12.2016
Nombre de Conseillers Municipaux en exercice 119

Nombre de Conseillers Municipaux présents ouasgmtés : 19

Le douze décembre deux mille seize, les membr&odseil Municipal didment convoqués se sont réuniéea
ordinaire de leurs séances, sous la présidenceodsi®lir Fabrice MICHELET, Maire.

ETAIENT PRESENTS: M. FabriceMICHELET Maire, Mme SylvieMAGNAIN Adjoint, M. JOEIPROUST
Adjoint, Mme NicoleBETTAN Adjoint, M. RodolpheFOURRE Adjoint, M. Arthur JONES, Mme Jacqueline
LORET, M. Patrick COIRAULT, Mme Dominique COIRIER, M. StéphaneVASLIN, Mme Séverine
BERLAND, Mme Stéphani@OBERT, M. PascalTRUTEAU, Mme GinetteHAYE, Mme AnnieGONNORD
et M. PatrickPETIT.

ETAIENT ABSENTS : M. ChristianGRIPPON, Mme SylvieCOUTEAU et Mme PeggyAUGUSTIN qui ont
respectivement donné pouvoir pour voter en leetsdit place & Mme Séverine BERLAND, M. Art@NES et
Mme Stéphanie ROBERT.

SECRETAIRE DE SEANCE : Mme Sylvie MAGNAIN.

Monsieur le Maire accueille 'assemblée et souh#tebienvenue a Monsieur Pascal TRUTEAU devenu
Conseiller Municipal du fait de la démission, redae 24.11.2016, de Monsieur Guillaume GENDRAUX.
A sa demande, Monsieur le Maire donne lecture di qu'il a souhaité adresser aux €lus pour explicga
décision, rédigé en ces termes :

Bonsoir a toutes et tous,

J'ai demandé a Fabrice de vous lire ces quelqueagds car je tenais a m’expliquer ce soir sur lZigién
d’arréter mon réle d’élu au sein de la commune. péscipales raisons sont tout d’abord une questam
motivation, elle, qui s'est amenuisée au fil deséms et une question de temps car il est vrai gpaiticipe de
moins en moins et qu’il est nécessaire que les shiwnt des membres actifs lors des différents eilsns
municipaux et réunions de commissions. Il est paéfé que je m’efface au profit d'une personne ntdaoe et
motivée et je suis persuadé que I'implication dedahen tant qu’élu sera totale.

Les six années passées en tant qu'adjoint lorsale premier mandat ont été une véritable expériergly ai
appris énormément de choses mais il faut recormaijtre pour des personnes impliquées professionmetie

le temps passé et I'énergie donnée sont de véegatdcrifices. Il y a un peu plus de deux ans reaantt, j'ai
souhaité me représenter a vos cOtés et surtouiaul le reconnaitre, aux cdtés de Fabrice car j@isr
sincérement en lui. Pour l'avoir « pratiqué » dutaoutes ces années, je peux garantir son engagersen
sincérité, sa loyauté, sa bienveillance et surtsutfout sa gentillesse, il ne s’énerve jamaisstciacroyable.
C’est quelgu’un de juste et pas juste quelqu’un.

Je voudrais tous vous remercier et en particuliglvi®(s) et Joél car nous avons passé beaucoumes
ensemble lors de nos réunions hebdomadaires, undgnaerci aussi a Christine que jadore. Une pensée
particuliére pour Odile a qui jai pris la suite asein de la commission patrimoine et qui m’a perd@sme
mettre sur les bons rails. Je finirais par un megénéral a vous tous, je ne vais pas tous vous @ite ce soit
mes anciens ou mes récents co-élus, donc merciri&ti@h, Patrick, Dominique etc... J’en passe et de
meilleurs. Je m’excuse de la longueur de ce mas e ne peux effacer d’'un trait toutes ces années
municipales.

Je tiens particulierement a présenter mes excusgscancitoyens, j'espére que peu de gens me tiahdro
rigueur de ce désengagement et qu’ils comprendyoatla vie est faite de choix pas toujours voloetgmais
souvent nécessaires.

Pour finir, le Vendée-globe étant d’actualité, dtevrai qu'il arrive que le bateau municipal tangue peu de
temps en temps mais il ne coule pas, I'équipagegi@nger mais le capitaine tient bon la barre. Pma part,

je dérive mais les courants de la vie feront sGrgmnecroiser nos caps, ce n'est pas une fin entog ehla
municipalité mais juste une parenthese, enfingsdere.

Bon vent a tous !!!

Monsieur le Maire respecte sa décision et le reimguur le travail accompli.
Puis 'assemblée adopte le compte rendu de la e&n®7 Novembre 2016 et délibere comme suit :



ATTRIBUTION DE SUBVENTIONS |

Madame Sylve Magnain responsable de la commissidmimation de la ville» informe I'assemblée que la
commission a étudié les demandes d’aides recues.

Elle indique qu’'une seule demande correspond atéres d’attribution figurant au réglement commurizle
justifie la proposition de la commission. Apres amwir délibéré, le Conseil Municipal a 'unanimitécide
d’attribuer une aide de 400 € au Comité des Féias [fprganisation du Marché de Noél, le 17.12.2046 la
Place Cail.

Madame Magnain dresse le bilan des subventions 205®10 € attribués au bénéfice de 12 assoc&asan
16 000 € inscrits au budget.

CENTRE COMMUNAL D’ACTION SOCIALE — SITUATION FINANC IERE

Madame Bettan responsable de la commission « Affasociales » explique que la situation budgéthire
Centre Communal d’Actions Sociales s’est dégradésgard

- aux demandes d'aides toujours plus nombreusesigd@®10, du fait d'un contexte social de plus dumsp
difficile,

- a la volonté de maintenir un niveau d'aides autjae financieres pour permettre I'accés aux sparia
culture, au permis de conduire au plus grand nombre

Plusieurs réunions de réflexion ont été organigéesmpris avec les communes de I'ex-canton pantesaie
'action « Pass’sport » pour envisager I'année 20lldevient donc nécessaire de prendre des megonas
I'équilibre financier.

La discussion initiée en réunion de CCAS est repgdar I'assemblée qui échange longuement. Monsieur
Stéphane Vaslin membre du CCAS considére que lancora est le relais de I'Etat et qu’elle doit a it t
subvenir aux besoins de la population sans setdés les associations qui suppléent les careted&tat.
Méme si cet avis est partagé, certains ont le redgefaire du « saupoudrage » en maintenant cess aid
diminuées.

Aprés un large débat, le Conseil Municipal condcam la nécessité de contribuer a I'effort sodi@cide de
majorer sa participation au CCAS de 1 000 € pouwilidger les comptes 2016 et décide d'ores et diga
confirmer le montant de 12 000 € pour 2017. Le C@&&yoit pour sa part de minorer le montant dessaid
autres que secours, de 3 000 €.

Madame Bettan indique gu’un point intermédiaireaskit & la mi- année pour dresser le bilan desuress
conjointes du Conseil Municipal et du CCAS.

EVOLUTION DU SYNDICAT A VOCATION UNIQUE VOIRIE EN S YNDICAT MIXTE

Monsieur Patrick Petit délégué communal au seisMU VOIRIE de CHEF-BOUTONNE retrace I'évolution
de ce syndicat créé en 1965 entre les 15 communeardon de Chef Boutonne. Il souligne la volored’Htat
de réduire le nombre de syndicats et donc la niéégxsur le SIVU d’évoluer pour continuer d’exister

Les discussions avec le Syndicat Intercommunal @iéé/et d’Environnement de la Marseillaise compraries
communes de Pouffonds et Saint-Génard, ont abaaticemande d’adhésion.

Par ailleurs, I'intégration de la commune des Adedu fait de la création de la commune nouveldiginay »
doit étre validée.

Apres en avoir délibéré, le Conseil Municipal anBmimite,
- Approuve la transformation du SIVU VOIRIE en SYNAT MIXTE FERME,

- Autorise le Maire a signer toutes piéces afféemtecette transformation qui prendra effet &iahvier 2017,
Adopte les nouveaux statuts et accepte I'adhésid®IEM au dit Syndicat Mixte, a compter dt janvier 2017.

ACHAT D'UNE TONDEUSE |

Monsieur Joel Proust indique que la tondeuse édlisar le service Espaces Verts de la commune dda2€10.
Apres 6 saisons de tonte, un point a été fait daeques Barreau responsable du « service espates et Louis
Noel Albert mécanicien qui conseillent son rempiaeet.

Apres en avoir délibéré, le Conseil Municipal aBmimité, autorise le lancement d’une consultatiomandate la
commission « Finances » pour I'établissement diecales charges correspondant.
L’inscription budgétaire en sera faite au budget7Z2@our un achat en mars au plus tard.



REMPLACEMENT DU CHAUFFE-EAU AUX VESTIAIRES DU COMPL EXE SPORTIF ‘

Monsieur Arthur Jones, membre de la commissiomarkdes Marchés Publics » rappelle que le chaafiedes
vestiaires foot du stade présente quelques dysfomeiments, jusqu’a présent solutionnés, mais son
remplacement a été envisagé et l'inscription bualggtfaite en 2016. Une consultation a été menée |ao
fourniture d'un chauffe-eau gaz a ventouse de T$pex + adoucisseur. Les criteres de sélection dieeso
avaient ainsi été définis Prix : 50%, Prix maintese: 30%, Valeur technique : 20%.

Seuls 2 fournisseurs sur les 6 contactés ont peesee offre.

Sur proposition de la Commission « Finances — MeagdPublics », le Conseil Municipal a 'unanimitécile de
retenir la proposition de Monsieur Serge WALCK paum montant global intégration faite de I'option
adoucisseur, de 17 102.00 € HT soit 20 522.40 €. TTC

TRAVAUX SUR COURTS DE TENNIS — BILAN |

Monsieur Joel Proust rappelle que la réfectionattain de tennis principal a été validée pour umtenat de
5500 € HT. Ces travaux exécutés en régie compnei@meéparation des joints de dilatation, la pdsayrillage
galva, l'installation de poteaux de soutien dulgge et de poteaux cylindriques supportant le. filet

Le Conseil Municipal a 'unanimité, valide la foiture de poteaux et grillage pour I8"2court d’un montant de
2 823 € HT, afin d’harmoniser I'ensemble, pour umntant global de 8 153.08 € HT.

DEGRADATION DU COFFRET ELECTRIQUE DU STADE

Monsieur le Maire regrette vivement la dégradatiun coffret électrique qui alimente certains &elgés extérieurs
du stade et indique qu’une plainte a été déposéditre auprées de la gendarmerie.

Elle a entrainé I'annulation des matchs du weeketralnécessité une intervention en urgence da Refaire pour
une mise en sécurité de l'installation qui présieatars un réel danger. Un devis de réparatiom léié demandé.
Du fait de l'intervention il y a obligation de résdr une mise aux normes de l'installation, ceequulique le montant

du devis d’'un montant de 3 400 € HT soit 4 080 €Tjle le Conseil Municipal valide.

TRAVAUX DE RENOVATION DU CHATEAU — CHOIX DES ENTREP RISES

Monsieur le Maire rappelle qu’'une consultationé@menée pour les travaux de rénovation du Chatedavhrzay.

Elle concernait 7 lots pour lesquels le nombrelderpcus est respectivement le suivant :

6 pour le_lot 1 Maconnerie / taille de pierre, 2upke lot 2 couverture, 2 pour le lot 3 Charpenenmiserie, 1 pour le

lot 4 Plomberie sanitaire, 1 pour_le lot 5 Acceiis$hPMR, 1 pour le lot 6 Vitraux d'art et O pderlot 7 Electricité.

Aprés présentation du rapport d’analyse des offaespmmission propose de retenir les offres lesumidisantes en
vertu des criteres de sélection qui avaient étididéfOffre technique : 60% - Prix : 40 % .

Lot - Entreprise retenue| Tranche Ferme | Tranche Opt O1Tranche Opt O2 | Tranche Opt O3| Variante Total

Lot 1 : Hory Chauvelin

Saintes (17) 82 539,19 € 67 230,11 § 70 638,62 € 66 328,23[€ 1627,38 €| 288 363,53 €
oLz TSF’(%)CO”"e””re 62491466 67120216  38573,09€ 4566144/ 29803,62€ 243 649,82 €
:}gfj (:SLGI;*”'S&“ du Bois 43 114,69 € 59227,87€ 29 029,46 € 4463530/€ 136327€| 177 370,59 €
Lot 4 : SAGELEC

Ancenis (44) 32389,00 € 32 389,00 €
Lot5: CFA

St Benoit (86) 18 450,00 € 18 450,00 €
Lot 6 : Atelier Verre Jadeg

Mortemer (86) 8 246,70 € 8 246,70 €
Total 238984,34 € 193578,19€ 138241,17€ 164871,67€ 32794,27 €| 768 469,64 ¢€
Rappel estimation 277 742,19 € 222 192,81 € 164 024,16 € 182 012,65 € 36 613,83 € 882 585,64 €
Différence 38757,85¢ - 28614,62€ - 25782,99€ - 17140,98€ - 3819,56€ -114 116,00 €

Monsieur le Maire présente le plan de financemegtigionnel de cette®f phase et de I'opération globale, I'aide du

Conseil Départemental étant & ce jour non validée.



tranche ferme

tour est + wc -+
accessibilita

Estimation

déepenses

recettes

coldt travaux et frais

_ _ 290 587,42 €DRAC 92 103,70 =
indirects
ey 59 317,48 €§JCR 34 541,00 =]
S 15 000,00 £
FCT WA 58 382,64 €
COTMTImume 155 B7F 7,50 €
Total 355 904,90 =] 355 904,90 £
tranche ferme tour est+ wc+ accessibilitée marche
dépenseas recettes
E:C'u_ttravaux stfrais 238 984,34 €£|IDRAC 83 878,88 «
indirects
SPS 1 952,00 €CR 34 541,00 £
Architecte 32 103,42 €£/CG 0,00 =
Total HT 273 039,76 €FCTWVA 53 747,33 €
W .. P8 607,95 €lcommune 155 480,50 €
Total I2T 647,71 £ I2TF 64T, 71 &

plan de financement général (avecwvariante) Estimation

dépenses

[re cettes

colt travaux et frais
indirects

972 455,42 €|DRAC

314 491,97 £

T 194 491,08 €CR 129 850,26 €
CG 50 00,0 £
FCT WA 191 425,90 €
IComimune 471 178,36 €
Total 1 166 946,50 % 1 166 946,50 €

plan de financementg

énéral (avecwvariante) marchea

déepenses

]re cettes

colt travaux et frais
indirects

Jo3 409,64 €IDRAC

257 F20,74 £

sSPS o 024,00 €CR 109 044 65 £
Architecte S0 822,56 €jCG 0,00 £
Total HT 824 316,20 €FCTWA 160 432,78 £
T 153 893,93 €lcommune 450 811,95 €
Total 978 010,12 €] 978 010,132 €

Aprés en avoir délibéré, le Conseil Municipal,@nbnimité,

- valide la proposition de la commission et comlidmc les lots de 1 a 6 aux entreprises désignébsssus,
- autorise Monsieur le Maire a signer les march@sespondants intégration faite de la variante aprisiste a
remplacer le matériau du toit de I'orangerie adtueént en bac acier par du plomb, plus durabledepte

esthétiquement.

- accepte que le lot 7 électricité soit effectudéagie.

Les travaux débuteront en janvier pour une durémeis.

TARIFS COMMUNAUX 2017

La proposition de Madame Sylvie Magnain responsalelda commission« Animation de la ville » de
maintenir les tarifs des services communaux 20dé 2017 est validée a l'unanimité par le Conseil
Municipal. Il s’agit du tarif dedocations de salles communales, des visites dueahatdu placage, des

photocopies. Il est par ailleurs décidé eu égdrab&ence de demande, de supprimer la visite guddéehateau un
dimanche par mois du fait d’absence de visiteurs.

DOSSIER DETR 2017 — PRESENTATION DU PROJET

Monsieur le Maire indique que le dossier de dematidiele au titre de la Dotation d’'Equipement desril@res
Ruraux est a déposer avant le 15 janvier 201t Ipmposé de globaliser I'opération d’'aménagerdestabords
de la Place Malhesherbes, de la rue Gambetta let e Hypollite Hayrault. Il est rappelé gu’'unesiagance a
maitrise d’ouvrage a été réalisée par ATVRD suuaGambetta.



Apres avoir échangé sur ce projet dont le montiaritad est évalué a 312 213 € HT décomposant ainsi

subvention | Subvention | coltbudget | o5t budget
Désignation des opérations colt estimatif HT | Colt TTC
EDF DETR communal eau
Réfection rue Gambetta 22 736,00 € 27 283,20 € 22 807,66 €
Réfection place haut Gambetta 21 305,00 € 25 566,00 € 21372,15€
Aménagement rue Hyppolite Hayrault 10 000,00 € 12 000,00 € 10031,52 €
Démolition chateau d'eau 12 500,00 € 15 000,00 € 12 500,00 €
Ef;i::rr]nte;trc:sseau ERDF Place Malesherbes / rue 68 315,00 € 27 326,00 € 40 989,00 €
AMO ERDF Place Malesherbes / rue Gontant Biron (3 000,00 € 3600,00€ |1200,00€ 1 800,00 €
Ef;iizrr:le;toriseau orange Place Malesherbes / rue 37 031,00 € 4443720 € 37 031,00 €
Eicrlzirl]'age public Place Malesherbes / rue Gontant 29142,00 € 34 970,40 € 29142,00 €
Effacement réseaux ERDF rue Hyppolite Hayrault |59 218,50 € 71 062,20€ (23 687,40 € 35717,76 €
AMO ERD rue Hyppolite Hayrault 3 000,00 € 3600,00€ |1200,00€ 1809,46 €
Effacement réseau Orange rue Hyppolyte Hayrault |33 004,50 € 39 605,40 € 33 108,53 €
Eclairage public rue Hyppolyte Hayrault 12 961,00 € 15553,20 € 13001,85 €
TOTAL 312 213,00 € 374 655,60 € |53 413,40 €/112 396,68 € (134 414,25 € |12 500,00 €

le Conseil Municipal, a 'unanimité, autorise Mozisi le Maire a déposer la demande de DETR 201itrawde
cette opération qui s'integre dans les préconisatie I'AVAP (Valorisation du Patrimoine) et de faarque

« Petites Cités de Caractere ».

Le dépbt de ce dossier n'implique pas la réalisaiotomatique de chaque phase. Le Conseil Munisigra a
nouveau invité a se prononcer pour décider deemadid non, leur concrétisation respective.

OPPORTUNITE D’ECHANGE DE TERRAIN

Monsieur le Maire indique a I'assemblée que deplisieurs années, la commune était intéresséegghiat de
la parcelle située aux abords de I'Espace Voltddidée d’'un échange avec une portion du terraimmonal

situé Rue Pierre Blanchar

-y 4 ¥ 4] adms L o > e
a W 2 PPN S
Vn B A 4 LS
- Y 7 5
2 }/ \:y\\\@%\ // /g\\)/\ 32 j\lgf .
A (\/ \\\ N /Q/Q 7
> ?472/>)é\v/(3é%u}\ 3 <
LN A PN 'm>.\ 6 :’_{119 \/
v P %’{ B §
. 8 N\ . Y
oS 4 ”// < ) /64}\\\\ 4 “ R
N AN - G 7 7 321
e S /A\\, \> 32 S,
& 83 SO0 i
N a7 ) P 566
O N 340 : 4. /
< N & y L RN
o “34 341 567\
< o / R N
O’i\r‘( R 304 < \\
2 Y
% b a 2 d :
/"\\ < \\\ = 7 )(
Z3as ) b AE aéf,f \/ 30
= A u P \ =\ 306

\\\
‘\\“ /\\
~ 7
.y
VN =
P i ™
£2//
! ay 7
(&5 /) /
) /
I / /

e %
“y7._ . Blanchard

, & été négociée ayaofaiétaire Madame Nicole Martin.

S5
o TSy

b
VL &

Apres en avoir délibéré, le Conseil Municipal aBmimité, considérant la nécessité d’optimisestdionnement
aux abords de I'Espace Voltonia devenu trés fréigyealide les conditions de cet échange ainshifi:

Et autorise Monsieur le Maire a signer toute piftérente a cet échange.
Il est précisé que le mur coté ouest de la par&dtlee du Petit Maure sera conservé pour préskrveelle.

Echanger la parcelle AH320 contre une partie adyeedans la parcelle AE235
Frais de notaire a charge de la commune
Frais de géomeétre a charge de la commune
Cléture (a mouton) a mettre d’un c6té sur le tereacharge de la commune
Contréle amiante a charge Mme Martin
Terrain cédé par la commune, labouré.




SIGNALETIQUE — MISE A JOUR

Monsieur Joel Proust indique que conformément guiea été validé en commission, un devis a été ddma
pour I'ajout des zones artisanales de la communédesupanneaux de signalétique. Apres en avoibéi le
Conseil Municipal a l'unanimité, valide le devis deraphic Application pour la fourniture des totems
correspondants d’'un montant de 2 315 € HT, déduétite de I'installation qui sera faite en régreMars 2017.

AVENANT A LA CONVENTION D’ASSISTANCE DU PERSONNEL A L'UTILISATION DU
SITE INFORMATIQUE AVEC LE CENTRE DE GESTION DE ST MAIXENT

Afin de valider I'actualisation a compter dtl Janvier 2017, des tarifs applicables aux prestatassurées par le
Service Informatique du Centre de Gestion de Skdfdiauprés des Collectivités, le Conseil Municgatiorise
la signature d’'un avenant a la convention d’asst&talu personnel tenant compte des évolutionsirast

L'ordre du jour étant épuisé, les adjoints et Monséur le Maire donnent diverses informations avant de
laisser la parole aux élus qui souhaitent s’exprinre

Madame Sylvie Magnain adjoint chargée de I’ « Animton de la ville » et de la « Communication » :

v' Transmet les remerciements qui lui ont été formybésir I'organisation communale de la cérémonie
départementale de remise de médailles Jeunesgm#rs,Se jeudi 8 décembre et pour I'organisatiotiective
avec les communes et associations du Téléthonl2@B.8écembre.

v Se fait confirmer I'accord de Monsieur Pascal Taut@our devenir élu référent aux lieu et place dmdieur
Guillaume Gendraux.

Madame Nicole Bettan adjoint chargée des affaireosiales

v Fait un point sur la réunion (a laquelle elle a prwé Madame Magnain souffrante a cette date) delkq
étaient invités tous les acteurs de la Foire dearday pour dresser un bilan de l'année 2016 etsager
I'édition 2017. Des projets d’amélioration ont éioqués méme si le bilan 2016 est globalementiposit

Monsieur Joél Proust adjoint chargé des Travaux -Vivie et de la Valorisation du patrimoine

v' Evoque les travaux en cours, annonce I'ouverturéad®uvelle entrée du site de la mairie dés calinb
report par I'entreprise MLTP des travaux d’instidla de ralentisseur et de purge avenue Louis Praars
janvier 2017. Il s’inquiéte par ailleurs du nivaaes bas de la Boutonne.

v Fixe la date de la prochaine réunion de la comwomisBatrimoine au 20.12.2016.

Monsieur le Maire évoque diverses informations oulgets d’actualité parmi lesquels :

- Rénovation de la mairie : 2 lots ont été déclamésictueux. Une nouvelle consultation a donc éigneée avec
une date limite de présentation des offres le Gigar2017. Afin de ne pas nuire au lancement dantiér,
une réunion de Conseil Municipal est programmédIgnvier 2017 pour attribuer ces 2 lots.

- La liste prévisionnelle des dates de réunions dus€ibMunicipal pour 2017 est remise aux élus.

- Monsieur Hsikoun est recruté en qualité de CAE & dompter du®ldécembre 2016.

Puis Monsieur Christian Grippon, par l'intermédiaite Séverine Berland a qui il a donné pouvoir, afeta la
date d'installation du banc dans I'abri bus desp@ualieres, dont le principe a été accepté loradéance du 7
novembre.2016.

Monsieur le Maire et Monsieur Joel Proust prenmarte de la relance et soulignent que la liste delets est
longue et que tout ne peut pas se faire aussitid&énéme si bien slr ce souhait est Iégitimestlldilleurs,
envisagé de commenter la liste des interventioasigents, lors d’'une prochaine réunion.

La date d'installation du banc ne peut a ce jous ptécisée et sera a définir en tenant compte dbdrge de
travail de cette fin d’'année et de I'absence de $itar Robert Fort jusqu’a la mi-janvier.

Monsieur le Maire précise que le temps de traved dgents du service technique est annualisémipstele
travail en période hivernale est de 28h hebdomeslair

La séance est close a 22h45.

Ainsi délibéré, le 12 Décembre 2016 en Mairie def@outonne.
Le Maire, Fabrice MICHELET.





